2
Светодиодные лампы REFLECTOR
Reflector
Лампы данной серии отличаются более узким углом рассеяния
светового потока, они прекрасно подойдут
для акцентного освещения.
83
мм67
мм
100
мм
50 мм39 мм 63 мм
7 Вт
5 Вт
9 Вт
* в сравнении с лампой накаливания
230В~50Гц Кп<5% 25 000 ч Ra≥80 1 годЭнергоэф-
фективность
80>
лм/Вт
Штрих-код
(ед.)
4260375481743
4260375481774
4260375481804
4260375481835
4260375481866
4260375481897
Артикул
25Y39R5E14
25S39R5E14
25Y50R7E14
25S50R7E14
25Y63R9E27
25S63R9E27
Цоколь
E14
E14
E14
E14
E27
E27
Вт
Мощность
потреб.
5
5
7
7
9
9
Вт
Мощность
эквив.*
40
40
60
60
75
75
лм
Световой
поток
400
400
600
600
810
810
мм
Размеры
(в х д)
39Х69
39Х69
83x50
83x50
100x63
100x63
шт
Кратность
упаковки
1•50
1•50
1•50
1•50
1•50
1•50
Цветовая
т-ра
К
3000
4000
3000
4000
3000
4000
В
Напряжение
175-250
175-250
175-250
175-250
175-250
175-250
120о